PRZYCHOD

udziatem srodkéw, o ktérych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2i 3

Tabela Nr 12 do Uchwaty Nr
XC/825/23 Rady Miasta
Sanoka z dnia 18 grudnia
2023r.

Przychody, dochody i wydatki budzetu Miasta Sanoka na programy finansowane z

Paragr
af

Tresé

Wartos¢

906

Przychody wynikajace z rozliczenia srodkéw okreslonych w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na
realizacje programu, projektu lub zadania finansowanego z

udziatem tych srodkow

1307 280,62

Razem:

1307 280,62

DOCHODY

Dziat

Rozdzia
}

Paragr
af

Tresé

Przed
zmiang

Zmiana

Po zmianie

600

Transport i tagcznosé

272 995,92

0,00

272 995,92

60016

Drogi publiczne gminne

272 995,92

0,00

272 995,92

6257

Dotacja celowa w ramach programéw
finansowych z udziatem $rodkéw europejskich
oraz srodkéw, o ktérych mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub ptatnosci w ramach
budzetu srodkéw europejskich, realizowanych
przez jednostki samorzadu terytorialnego

272 995,92

0,00

272 995,92

750

Administracja publiczna

161 683,18

161 683,18

75023

Urzedy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

4 760,00

0,00

4 760,00

2057

Dotacja celowa w ramach programéw
finansowanych z udziatem $rodkéw
europejskich oraz srodkow, o ktérych mowa w
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub ptatnosci
w ramach budzetu srodkéw europejskich,
realizowanych przez jednostki samorzgdu
terytorialnego

4 760,00

0,00

4 760,00

75095

Pozostata dziatalnosc¢

156 923,18

156 923,18

2057

Dotacja celowa w ramach programéw
finansowanych z udziatem $rodkéw
europejskich oraz srodkoéw, o ktérych mowa w
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub ptatnosci
w ramach budzetu srodkéw europejskich,
realizowanych przez jednostki samorzgdu
terytorialnego

138 773,34

138 773,34

2059

Dotacja celowa w ramach programéw
finansowanych z udziatem srodkéw
europejskich oraz srodkéw, o ktérych mowa w
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub ptatnosci
w ramach budzetu Srodkéw europejskich,
realizowanych przez jednostki samorzadu
terytorialnego

992,92

0,00

992,92




6257

Dotacja celowa w ramach programow
finansowych z udziatem $rodkéw europejskich
oraz $rodkéw, o ktérych mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub ptatnosci w ramach
budzetu srodkéw europejskich, realizowanych
przez jednostki samorzadu terytorialnego

14 459,86

0,00

14 459,86

6259

Dotacja celowa w ramach programéw
finansowych z udziatem srodkéw europejskich
oraz srodkéw, o ktérych mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub ptatnosci w ramach
budzetu srodkéw europejskich, realizowanych
przez jednostki samorzadu terytorialnego

2 697,06

0,00

2 697,06

801

Oswiata i wychowanie

396 064,96

-4 738,58

391 326,38

80101

Szkoty podstawowe

363 023,59

-4 738,58

358 285,01

2051

Dotacja celowa w ramach programow
finansowanych z udziatem $rodkow
europejskich oraz srodkéw, o ktérych mowa w
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub ptatnosci
w ramach budzetu srodkéw europejskich,
realizowanych przez jednostki samorzadu
terytorialnego

63 751,21

0,00

63 751,21

2057

Dotacja celowa w ramach programéw
finansowanych z udziatem $rodkow
europejskich oraz srodkow, o ktérych mowa w
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub ptatnosci
w ramach budzetu srodkéw europejskich,
realizowanych przez jednostki samorzadu
terytorialnego

80 971,98

-4 738,58

76 233,40

6257

Dotacja celowa w ramach programéw
finansowych z udziatem srodkéw europejskich
oraz $rodkéw, o ktérych mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub ptatnosci w ramach
budzetu srodkéw europejskich, realizowanych
przez jednostki samorzadu terytorialnego

218 300,40

0,00

218 300,40

80104

Przedszkola

33 041,37

0,00

33 041,37

2057

Dotacja celowa w ramach programéw
finansowanych z udziatem $rodkéw
europejskich oraz srodkow, o ktérych mowa w
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub ptatnosci
w ramach budzetu srodkéw europejskich,
realizowanych przez jednostki samorzgdu
terytorialnego

33 041,37

0,00

33 041,37

Razem:|

830 744,06

-4 738,58

826 005,48

WYDATKI

Rozdzia

Dziat I

Paragr
af

Tresc

Przed
zmiang

Zmiana

Po zmianie

600

Transport i tgcznosé

272 995,92

0,00

272 995,92

60016

Drogi publiczne gminne

272 995,92

0,00

272 995,92

6057

Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych

272 995,92

0,00

272 995,92

750

Administracja publiczna

1468 963,80

1468 963,80

75023

Urzedy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

4 760,00

0,00

4 760,00

4017

Wynagrodzenia osobowe pracownikow

3 978,00

0,00

3 978,00

4117

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

686,00

0,00

686,00

4127

Sktadki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnosciowy

96,00

0,00

96,00

75095

Pozostata dziatalno$c¢

1 464 203,80

1464 203,80

4307

Zakup ustug pozostatych

63 821,27

0,00

63 821,27

4309

Zakup ustug pozostatych

9 228,93

0,00

9 228,93




Zakup ustug obejmujgcych wykonanie

4397 T 137 242,60 137 242,60
ekspertyz, analiz i opinii
4399 |%3kup usiug obejmujacych wykonanie 707,40 0,00 707,40
ekspertyz, analiz i opinii
4707 Szkolenla. pracownlkovy nlebQQQCYCh 57 195,00 57 195,00
cztonkami korpusu stuzby cywilnej
6057 |Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 144 560,10 0,00 144 560,10
6059 |Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 26 963,50 0,00 26 963,50
6067 Wyc!atkl na zakupy inwestycyjne jednostek 1 024 485,00 1 024 485,00
budzetowych
801 Oswiata i wychowanie 396 064,96 -4 738,58 391 326,38
80101 Szkoty podstawowe 363 023,59 -4 738,58 358 285,01
4017 |Wynagrodzenia osobowe pracownikdw 67 796,54 -4 738,58 63 057,96
4111 |Sktadki na ubezpieczenia spoteczne 1 493,00 1 493,00
4117 |[Skiadki na ubezpieczenia spoteczne 12 775,67 0,00 12 775,67
2121 Sktgdkl na’ Eundusz Pracy oraz Fundusz 214,00 214,00
Solidarno$ciowy
2127 Sktgdkl na’ Eundusz Pracy oraz Fundusz 399,77 0,00 399,77
Solidarno$ciowy
4171 |Wynagrodzenia bezosobowe 9 731,00 9 731,00
4211 |Zakup materiatéw i wyposazenia 17 059,60 17 059,60
4301 |Zakup ustug pozostatych 35122,61 35 122,61
4711 Whtaty na PPK finansowane przez podmiot 131,00 131,00
zatrudniajgcy
6067 Wyc!atkl na zakupy inwestycyjne jednostek 218 300,40 0,00 218 300,40
budzetowych
80104 Przedszkola 33 041,37 0,00 33 041,37
4017 |Wynagrodzenia osobowe pracownikéw 28 139,74 0,00 28 139,74
4117 |Sktadki na ubezpieczenia spoteczne 4 891,63 0,00 4 891,63
2127 Sk{gdkl na’ Fundusz Pracy oraz Fundusz 10,00 0,00 10,00
Solidarnosciowy
Razem:| 2 138 024,68 -4738,58 2133 286,10







